
Norsk Newfoundlandshundklubb 
Styremøte 8. april 2025 på Messenger 

Til stede: Anica Johannessen, Hanne Aamodt, Sølvi Schjelderup, Hanne Augustin, Lill Ann 
Sylstad, Torill Hasselgren og Lisbeth Madland 

 

06/25 Konstituering/fordeling av arbeidsoppgaver i styret: 

Anica Johannessen leder, Hanne Augustin nestleder, Anica Johannessen kasserer*, Lisbeth 
Madland sekretær, Hanne Aamodt styremedlem, Sølvi Schjelderup styremedlem, Lill Ann 
Sylstad 1, varamann. Torill Hasselgren 2. varamann,  

• Kasserer: Det ble stemt over valget om ekstern kasserer kontra at leder også innehar 
kasserervervet. Flertallet gikk for Anica Johannessen som kasserer. Det protokollføres at 
Hanne Aamodt er uenig i at leder eller nestleder har dette vervet dette pga generelle 
anbefalinger angående roller og verv i styrer. 

• En totrinnsløsning må på plass i forhold til bankoppdrag. Sølvi Schjelderup underskriver 
som nummer to. 

Facebook gruppe og e-post er oppdatert i forhold til nytt styre. 

 

07/25 Oppmerksomhet til tidligere styremedlemmer: 

Det kjøpes gavekort på Vinmonopolet pålydende kr 400,-. Anica kjøper og sender ut disse. 

 

08/25 Tilhenger: 

Tilhengeren er i svært dårlig forfatning, og trenger store reparasjoner om den skal bli bra. 

Pr nå står den på Ilseng. 

Det er vanskelig å få noen til å frakte hengeren fra sted til sted. Det foreligger en liste over 
innholdet i hengeren, men det er blant annet bord, stoler, telt, vaffeljern og diverse. 

Vi trenger hengeren på Morokulien, hvem kan hente den? 

Hanne Augustin kan få den til utstillingen på Elverum. 

 

09/25 Morokulien 7.-9. juni: 

Dommer Laurense Didier-Rolland. 

Hotell må bestilles i Charlottenberg. Hanne Augustin ordner dette. 

Utstilling lørdag og søndag samt vannprøve på mandagen. 

 

Engelsk dommer har ordnet med flybillett. 



Sølvi har kontroll på skriver og ringsekretær/Stine og Sven-Olov. 

 

20/24 Retningslinjer Bruksrådet: 

Pkt 3. Hovedoppgaver – I avsnitt tre, stryke setningen: Samt informasjonskanal for andre raser 
som offisielt har lov til å delta i og arrangere vannprøver. 

Rettelse underpunkt nr 7. Endre setning til : Motta og behandle søknader om å avholde 
vannprøver innen 30.09 året før, godkjent av styret. 

For at dette skal bli riktig, bør det innkalles til et møte med bruksrådet sånn at man kan gå 
igjennom dette sammen. 

 

09/25 Utstillinger 2026 og 2027: 

Åpne opp for å legge inn utstillinger både for 2026 og 2027. Målet er å få en bedre oversikt og 
kunne planlegge bedre. Samkjøre styrets og avdelingene sine utstillinger. 

Det sendes ut e-post til avdelingene med informasjon om dette. 

 

10/25 Oslo/Akershus og Innlandet: 

Det pr i dag et interimsstyre. Oslo&Akershus har 30 medlemmer +9 familiemedlemmer, 
Innlandet har 13 medlemmer. Forholdsvis mange medlemmer i regionen, men vanskelig å få 
noen til å engasjere seg og ta verv. 

Mål å få avdeling opp igjen. Styret må bestå av minst tre stykker.  Får man ikke dette til blir 
avdelingen i verste fall lagt ned. 

Arbeidsgruppe/valgkomite kan kanskje prøve å få tak i noen til nytt styre. Anica kontakter 
arbeidsgruppe/valgkomite. 

 

11/25 Årsmøtevedtak – storcert: 

Sende ut forespørsel til avdelingene om de ønsker å arrangere utstillinger. Her må det settes en 
svarfrist. 

Det settes deretter opp en rekkefølge. 

 

12/25 Rutiner mestvinnerlister: 

For å ha kontroll på at listene stemmer bør det være en form for kontroll. En skriver listene og en 
leser korrektur. 

Sølvi Nordtveit fører listene. Vi foreslår at Sølvi Schjelderup leser korrektur. Anica sender e-post 
til Sølvi Nordtveit og informerer om dette. 

 



 

02/25 Medlemsbladet: 

Vi har et ønske om at klubben skal ha et medlemsblad. 

Det bør være en redaksjon sånn at ingen skal sitte alene med alt ansvar for bladet. 

Anica legger ut en annonse hvor vi søker etter redaksjonsmedlemmer. 

 

 

13/25 Invitasjon til dialogmøte 29. april klokka 18.30 på Teams: 

NKK har i etterkant av Høyesterettsdommen i slutten av 2023 innhentet en utredning/notat fra 
advokatfirmaet Lund & Co DA, datert 28.11.2024. 

 
Norsk Welsh Corgi Klubb(NWCK) tenker det er viktig at NKKs raseklubber setter seg inn i notatet. 
NWCK ønsker en dialog med andre raseklubber i fht hvordan dere tolker vurderingene som gis, 
og hva det kan og vil bety for raseklubbene og raseforvaltningen fremover.  
 
Styret ønsker at Sunnhetsutvalget og flest mulig fra styret deltar. Anica informerer 
Sunnhetsutvalget om dette. 

 

14/25 Diplomer: 

Vi trenger å trykke opp flere diplomer. Astrid Indrebø har filen til denne. Sjekker om vi kan bruke 
samme trykkeri som medlemsbladet til å trykke diplomer. Hanne hører med Henriette om hvilket 
trykkeri. Anica får beskjed 

Lill Ann Sylstad har ikke fått diplom og rosett for sin Junior klubb champion 2023/Zlatan. Anica 
sender info til Henriette som skriver diplom. 

 

Nytt styremøte: 23. april klokka 19.00 på Messenger og 20. mai klokka 19.00 også på 
Messenger. 

 
 
 

 
 

 

 


